PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование
Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.06.2021                                                                                                         № 201 пр
                                                                   г. Железногорск
 О наделении статусом «Спортивная
 сборная команда ЗАТО Железногорск»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 25.02.2021 № 422 «Об утверждении Порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд ЗАТО Железногорск», распоряжением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.12.2018 № 423 пр «О наделении полномочиями», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
1. Наделить статусом «Спортивная сборная команда ЗАТО Железногорск»  для участия в соревнованиях в 2021 году:

1.1. команду для участия в открытом чемпионате Красноярского края по легкой атлетике (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск

по социальным вопросам

Е.А. Карташов